In diebus ſuis Siracuſa *
et Catania in Sicilia **
condite funt, Sibilla ericlea
claruit. Secundus a Romulo ***
regnauit Rome Numa Po(m)-
pilius.

Manaffes filius Ezechye reg-
nauit in Jeruſalem lv. annos. Iſte
multa mala fecit in iuuentute ſua.
edificauit excelfa, lucos et aras
Baal exſtruxit. quem dum ar-
guerent prophete miſſi a domino,
nemini eorum parcebat, ſed pla-
teas Jeruſalem ſangwine prophe-
tarum et multorum innocentum
purpurabat.

Yſayam quoque auum mater-
num ferra lignea per medium
ſecari fecit. Ideo tradidit eum do-
minus in manu regis Babilonio-
rum, qui depopulatus eſt Judam
et Manaffen. dolo captum ferrea
catena † traxit in Babilonem et
pluribus affixit tormentis. Et
intelligens Manaffes hanc eſſe
manum domini penitentiam egit.
et miſertus eius dominus †† re-

1 b. zâ zigene, H. zw ſiehen. 2 Br. ezechias. 3 Br. fehl̄t na. 4 b.
dis. 5 b. de prophete. 6 b. hülzenre, H. hülzein, A. hülzein. 7 H. von
einander. 8 H. vnd dar vmb. 9 b. gaf in got, H. gab ym got. 10 A. vnd
in mit. 11 H. in. 12 BGb. iſeren, A. eyſniß, H. eyſnein, M. eyſneinen.

* Hdſchr. Siracuſa. ** Hdſchr. Cilicia. *** Hdſchr. Romulus. † ca-
tena fehl̄t. †† Hdſchr. dominus reduxit eum dominus in r. f.

Amon, Manaffes sone, wart
nâ eme koning tô Jerusalêm
twelf jâr.

Jofias Amonis sone was ko-
ning tô Jerusalêm twê unde
drittich jâr.

duxit eum in regnum suum. Qui
cum venisset Jherozolimam,
restituit cultum dei per omnia,
sicut prius. et mortuus est Ma-
naffes.

In diebus (illis sibilla) erofila *
claruit(.) iii⁹ Romanorum rex
Tulius Hostilius fuit.

Amon** filius Manaffes reg-
nauit in Jerusalem xii. annis, qui
fecit malum coram domino et
tetenderunt*** infidias serui sui
et interfecerunt eum in domo
sua. † populus autem interfecit
eos, pro eo quod interfecerunt
regem.

Yofyas filius Amon regnauit in
Jerusalem xxxii. annis et ambu-
lauit per omnes vias patris sui
Dauid. Anno octauo regni sui
omnem ciuitatem et prouinciam
ab ydolorum cultura purgauit, ut
nullum vestigium ydolatrie re-
manferat. hic fecit phase †† in
Jerusalem quale non est factum in
diebus Judicum. hic cum rege
A demon conponebat acies con-
tra Pharaonem regem Egipti
vt cum eo dimicaret ibique a
sagittariis occisus est iuxta arbo-
rem et fontem, ††† qui statuit, et
planxit eum omnis Iuda et Jeru-
salem. Et maxime Jeremias,
qui super exequias eius scripsit
trenas lamentabiles.

* *Hdschr.* In diebus eoofila. ** *Hdschr.* erst Aron. *** *Hdschr.* tetendit.
† *Hdschr.* domum suam. †† *S.* 2 Chron. XXXV, 1. 18. ††† *Hdschr.*
fontes.